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آیا ستاره روئینگ قایقش را به آب ها می سپارد؟

ملایی: روئینگ را کنار می گذارم
درحالی که همه چیز از دور خوب به نظر می رسید، یکباره 
بمب وسط اردوی تیم ملی روئینگ ترکید تا اینطور به نظر 
بیاید که آواز دهل تیم ملی روئینگ فقط از دور خوش 
بوده است. در شرایطی که قبل از بازی های آسیایی همه 
یک مدال را برای نازنین ملایی و کیمیا زارعی کنار گذاشته 
بودند، قایق 2 نفره سبک وزن دختران چهارم شد تا رؤیای 

هانگژو به کابوسی تلخ تبدیل شود.
بعد از این مسابقات بود که افشین فرزام، سرمربی تیم 
ملی شاگردانش را مقصر این نتیجه می دانست و معتقد بود 
طمع ملایی و زارعی برای طلا و پیاده نکردن برنامه هایش 
باعث شده تا سر روئینگ در این ماده بی کلاه بماند اما 
ملایی این موضوع را تکذیب کرد. آتش این اختلافات بعد 
از بازی های آسیایی تا حدی بالاگرفت که ملایی ترجیح 
داد به جای تمرین در اردوهای تیم ملی راهی کمپ یونان 
شود، فدراسیون هم با او راه آمد اما به یک شرط، اینکه او 
در 3 مرحله رکوردگیری شرکت کند تا در صورت زدن رکورد 

حدنصاب راهی انتخابی المپیک شود.
دیروز اولین مرحله این رکوردگیری برگزارشد اما ملایی در 
عین ناباوری به رغم بازگشت به ایران، در این تست شرکت 
نکرد و حتی اعلام کرد که برای همیشه روئینگ و قایقرانی را 

می بوسد و کنار می گذارد.
او بعد از غیبت در اولین مرحله رکوردگیری در اقدامی 
عجیب به گفته خودش تصمیم به خداحافظی از قایقرانی 
گرفته است: »من در رکوردگیری امروز شرکت نکردم و دلیلم 
هم این است که می خواهم برای همیشه روئینگ و قایقرانی 
رابوسیده و کنار بگذارم. دلیلی ندارد که یک ورزشکار هربار در 
هر مسابقه ای خودش را ثابت کند اما دوباره روز از نو و روزی از 

نو تا مجبور باشد چندباره خودش را ثابت کند.
ماندن و تلاش در این رشته فقط درجا زدن است و ترجیح 
می دهم به جای درجا زدن دنبال این باشم که شانسم را در 
مسیرهای تازه تری برای رسیدن به موفقیت امتحان کنم و به 
جای اینکه اعصاب، وقت و هزینه ام را صرف کاری کنم که نه 

دیده و نه شنیده شود، دنبال کارهای بزرگتری بروم.«
ملایی در واکنش به شرط فدراسیون برای حضور در 3 
مرحله رکوردگیری گفت: »یکی از مسائل همین است، من 
یونان بودم و برای آمدن به ایران ارزان ترین بلیت 30 تا 
35 میلیون تومان است، هنوز هم IOC پولی به من نداده 
است، بنابراین تمام حرف من این است که اگر قرار است از 
جیب هزینه کرده و فشارهای روحی و روانی مرتبط با دوری 
از خانواده و کشور را تحمل کنم، پس حداقل انتظارم از 
فدراسیون این است که من را درک کنند تا حداقل در یک 
مرحله رکوردگیری شرکت کنم نه اینکه شرط حضور در 3 

رکوردگیری را برای من بگذارند.
در تمام این سال ها از خوشی هایم زده ام و وقتی همه جوایز 
خود را می گرفتند و با آن سرمایه گذاری می کردند من پاداشم 
را صرف ماساژور و جزئیات ورزش قهرمانی کردم که نتایج 

بهتری بگیرم.«

دستمزد 200 میلیاردی طارمی در اینتر!
مهدی طارمی مهاجم ملی پوش کشورمان و پورتو 
»گزینه موردعلاقه رئیس باشگاه اینتر« لقب گرفت. 
بر اساس گزارش سایت sempreinter  ایتالیا، په په 
ماروتا رئیس باشگاه اینتر به شدت برای امضای قرارداد 
با طارمی علاقه مند است و این علاقه مسیر انتقال این 
بازیکن را به سری A  هموار می کند. دستمزدی که برای 
طارمی در نراتزوری در نظر گرفتند، سالانه 3.5 میلیون 
یورو بیش از 200 میلیارد تومان است. سایت ایتالیایی 
می نویسد باشگاه اینتر از طریق واسطه ها در حال مذاکره 
با اطرافیان طارمی است تا با وعده پرداخت پاداش به 
نزدیکان و مدیربرنامه ستاره ایرانی، بتواند در تابستان 
آینده با خیال راحت دیگر مشتریان را کنار بزند و او را به 

سن سیرو بیاورد.

 گل محمدی: کلاه خیلی گشادی 
سر  پرسپولیس رفت!

یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس 
 در نشست خبری پیش از دیدار امروز با نساجی گفت: 
»با توجه به شرایطی که در جدول داریم گرفتن این سه 
امتیاز برای مان حیاتی است. امیدوارم با تمرکز و انرژی 
خوب وارد این مسابقه شویم. با توجه به برد قبلی فکر 
می کنم تیم ما از نظر روحی شرایط خیلی خوبی دارد. 
ان شاءالله بتوانیم بازی خیلی خوبی هم به نمایش 
بگذاریم. نساجی هم باشگاهی قابل احترام و ریشه دار 
در فوتبال ایران است.« او درمورد اینکه آیا با اتفاقاتی که 
در 24 ساعت اخیر افتاده می توان از مسائل فنی، تمرکز 
و آرامش صحبت کرد، چنین نظر داد: »نمی دانم. در مورد 
این مسائل زیاد صحبت شده، چند نفر نشستند قانونی 
گذاشتند، جریمه و محروم کردند، دوباره برداشتند و 
بخشیدند. این اتفاقات فقط در فوتبال ایران می افتد. 
جای دیگر نمی بینید. در این میان فقط سر پرسپولیس 
کلاه رفت. کلاه خیلی گشادی هم رفت. ظاهراً همه چیز 
دست به دست هم داده بود و تصمیماتی که گرفته شده 
بود فقط برای این بود که سر پرسپولیس کلاه برود. هدف 
دیگری نمی توانم پیدا کنم. هدف از وضع قوانین جدید 
چه بود؟ الان هم این اتفاقات افتاه است. خودم به این 
اتفاقات نگاه و بررسی می کنم فقط به این نتیجه می رسم 
که می خواستند پرسپولیس را ضعیف کنند. ما در آسیا 
بودیم. تیم ما احتیاج به تقویت داشت. چند بازیکن 
خوب در خط حمله را از دست دادیم. دنبال تقویت تیم 
بودیم. الان هم چوبش را می خوریم. تحمل کردیم و 
آخرش گفتند همه چیز از نو! بچه بودیم بازی می کردیم 
می گفتیم سر از نو! هرچه بیشتر فکر می کنم بیشتر چیزی 

در مورد این مسائل نمی فهمم!«
 
 

مصاحبه و خبر

قانونی که برای رعایت قانونی که برای رعایت 
نکردن تصویب شده بودنکردن تصویب شده بود

مشکل جایی 
به وجود 

می آید که 
در فوتبال 

ایران ضمانت 
اجرایی برای 
انجام چنین 

قوانینی وجود 
ندارد

خانه ویرانه بدون سقف. این نامی 
است که می توان برای مجموعه 
فوتبال ایران انتخاب کرد. جایی که 
در و دیوار آن پر از اشکال است و با 
یک بتونه کاری یا عوض کردن چند 
آجر و رنگ کردن دیوارهای داخلی اش 
و یا بهتر کردن نمای بیرونی آن، 
درست نمی شود. چرا که این خانه 
مشکلات زیربنایی دارد و چاره ای 
جز تغییر و تحولات اساسی در آن و 
طراحی یک ساختمان مدرن و جدید، 
براساس یک مهندسی درست وجود 
ندارد. حالا شاید برخی بگویند که 
فوتبال ایران دیدنی های خوب هم 

دارد. اما واقعاً چه اتفاق خوبی؟
فدراسیونی داشته ایم که رئیس قبلی 
آن به خاطر تخلفاتش، از سمت خود 
برکنار شد. بعد ازآن هم رئیس قبل 
از او دوباره عهده دار ریاست شد. این 
در حالی است که ریاست کنونی، 
خودش یکی از عوامل اصلی پرونده 
»ویلموتس گیت« بود که هنوز هم 
ابهاماتی دارد و فوتبال ایران هنوز از 

شر آن خلاص نشده است. بیش از 
شش سال است که بیشتر مسابقات 
فوتبال در دنیا با VAR برگزار می شود 
ولی فدراسیون هنوز در آوردن این 
فناوری به صورت قطعی عاجز مانده 
و با هزار خواهش و التماس برای 
یک بازی دربی آن را وارد لیگ کرد 
که استفاده از آن هم حاشیه های 
عجیب خود را داشت. تیم ملی 
در حالی خودش را برای حضور در 
جام ملت های آسیا آماده می کند 
که با گذشت حدود 10 ماه از حضور 
کادرفنی فعلی، مطالبات آنها پرداخت 

نشده است!

حباب سقف بودجه ترکید
حالا اما یک افتضاح جدید به بار 
آمده و آن ترکیدن حباب »قانون 
سقف بودجه« در فوتبال ایران است. 
بیش از یک دهه پیش قانونی به 
نام »سقف قرارداد« در لیگ ایران 
گذاشته شد که هیچ کارایی نداشت 
و تنها دادن زیرمیزی و پول های 
پشت پرده را در بین برخی تیم ها 
به شماری از بازیکنان و مربیان باب 
کرد. قانونی که پس از مدتی از بین 
رفت و در هرج و مرجی که در این 
بین بر فوتبال ایران حاکم بود، 
 قیمت بازیکنان و مربیان روزبه روز 

بالاتر رفت. امسال اما کارگروهی 
تشکیل شد تا به این وضعیت آشفته 
سر و سامانی ببخشد. در این میان، 
قانون سقف بودجه گذاشته شد که 
براساس آن، باشگاه ها تعداد بازیکن 
مشخص شده ای می توانند جذب 
کنند و براساس توانایی های بازیکن 
به او پول بدهند ولی بودجه شان از 
مرز 300 میلیارد عبور نکند. ظاهر کار 
خوب بود چرا که در همه لیگ های 
Fair Play مالی،  دنیا هم برای 
قوانینی مشابه وجود دارد اما مشکل 
جایی به وجود می آید که در فوتبال 
ایران ضمانت اجرایی برای انجام 
چنین قوانینی وجود ندارد. تیم ها و 
بازیکنان ایرانی در جایی به اصطلاح 
به نام »اتاق شیشه ای« فعالیت 
نمی کنند که همه چیز در آن برای 
هواداران، رسانه ها و اجراکنندگان 

قوانین شفاف باشد.

سپاهان برنده شد
از روز اولی که قانون سقف بودجه 
گذاشته شد، همه تیم ها و افراد، 
همدیگر را به عدم رعایت آن متهم 
کرده و خود را تنها تیمی می دانستند 
که قانون را اجرا کرده است. دراین 
میان، کمیته انضباطی برای اینکه 
نشان دهد چقدر در اجرای این 

قانون سختگیر است، چهار امتیاز 
از سپاهان و سپس یک امتیاز از 
پرسپولیس کسر کرد. این درحالی 
است که ابهامات زیادی درباره 
تیم های دیگر از جمله استقلال و 
تراکتور وجود داشت. حالا با گذشت 
چند ماه، کمیته استیناف رأی کمیته 
انضباطی را نقض و به بازگشت امتیاز 
سپاهان و پرسپولیس رأی داد. این 
در شرایطی است که جریمه های 40 
میلیارد تومانی و 10 میلیارد تومانی برای 
این دو تیم پابرجا ماند تا فدراسیون 
50 میلیارد ناقابل سود ببرد. حالا 
سرخابی ها معتقدند که سرشان 
کلاه رفته و بدون جذب بازیکنانی 
که اگر می گرفتند، از سقف بودجه 
عبور می کردند، باید با سپاهان 
رقابت کنند. تیمی که اگرچه از 
لحاظ فنی قابل احترام است اما 
بهترین بازیکنان فوتبال ایران را در 
همان روزها جذب کرد و حالا هم با 
بازگشت امتیازهایش، برایش نه خانی 
آمده و نه خانی رفته است. بدون 
شک سپاهان با مدیریت سابقش 
یکی از برنده های اصلی این ماجرا 
بود و حالا قانونی مانده که دیگر 
هیچ اعتباری نزد اهالی فوتبال ندارد 
و همه ایستاده در غبار باید آن را به 

تماشا بنشینند!

گزارش روز

حامد جیرودی
روزنامه نگار

علیرضا صالحی، رئیس کمیته استیناف 
فدراسیون فوتبال در نشست خبری 
دیروز خود در مورد حکم بازگشت 
امتیازات سپاهان و پرسپولیس، گفت: 
»با احترام به نظر قضایی همکاران در 
کمیته انضباطی، ما قائل بر این بودیم 
که با توجه به مقررات انضباطی، با 
اعتقاد بر اینکه یکپارچگی را در فوتبال 
حفظ کنیم و اصل بر این است که 
نتایج در زمین بازی رقم می خورد، 
کسر امتیاز را نقض کردیم. در واقع 
را تقلیل دادیم.  میزان محکومیت ها 
دو محکومیت دیگر را که شامل جریمه 
نقدی و اصلاح قراردادها می شد، عیناً 

تأیید کردیم.«
او در پاسخ به این سؤال که آیا قرارداد 
6 بازیکن سپاهان اصلاح شده و آنها 
می توانند فردا مقابل گل گهر بازی کنند، 
توضیح داد: »قسمت آخر حکم کمیته 
انضباطی که ناظر بر این است قرارداد 
6 بازیکن شامل دو قرارداد ارزی اصلاح 
شود، در کمیته استیناف عینا تأیید شده 
است. قسمتی از این قراردادها اصلاح 
شده است. در واقع این اصلاحات باید 
قطعاً در قرارداد بازیکن پرسپولیس و 
دو بازیکن سپاهان )پیام نیازمند و رضا 
شکاری( در بخش ارزی انجام می شد. 
داریم  لازم الاجرایی  دستورالعمل  ما 
که می گوید باشگاه ها اگر می خواهند 
قراردادی را تنظیم کنند باید این موارد 
رعایت شود. اگر رعایت نکردید چه 
اتفاقی می افتد، همان عدم ضمانت 
اجرایی است که شما می گویید. این 
عدم ضمانت اجرایی دلیل بر این 
نمی شود اگر کسی تخلفی کرد بگوییم 

مجازات و تنبیه نشود.«

صالحی یادآور شد: »بحثی که خیلی 
شائبه برانگیز شده، این است که چرا 
کمیته استیناف کسر امتیاز را برداشت 
و به اصلاح و جریمه نقدی بسنده کرد؟ 
ما کسر امتیاز به عنوان ضمانت اجرا یا 

برای تنبیه چنین تخلفاتی نداریم.«
رئیس کمیته استیناف در پاسخ به این 
سؤال که سال گذشته چنین اتفاقی 
افتاد و امتیازات گل گهر برنگشت، 
عنوان کرد: »آن موضوع متفاوت است. 
آن بازیکن، غیرمجاز بود. اینجا بحث 
عدم رعایت دستورالعمل برای تنظیم 
می گوید،   61 ماده  قراردادهاست. 
بازیکن غیرمجاز باشد بازی 3 بر صفر 
می شود که با کسر امتیاز فرق می کند.«
صحبت هایش  ادامه  در  صالحی 
صفر  بر  »سه  کرد:  خاطرنشان 
اعلام کردن به عنوان بازندگی را در 
مقررات مان داریم. کسر امتیاز هم به 
عنوان یکی از عناوین تنبیهات است، 
ولی جایی کاربرد دارد که متخلف را 
نمی توانید متنبه کنید؛ چندین بار 
مرتکب می شود. باید دورنمایی از 
اینکه اگر این حکم را صادر می کنیم چه 
بدعتی می توانیم در فوتبال بگذاریم. 
رفته رفته به آخر لیگ که می رسیم 
پرونده هایی مثل بازیکن غیرمجاز 
مطرح می شود، الان نداریم. بعد از 
فروردین و به آخر فصل که می رسیم 
در لیگ یک، 2 و 3، شروع می کنند 
به معرفی بازیکنان غیرمجاز؛ همین 
بازیکنان در طول فصل بازی می کردند 
ولی چون امتیازات را جابه جا می کند 
پرونده ها مطرح و زیاد می شوند. اگر 
کسر امتیاز را اعلام کنیم، در انتهای 

لیگ چه اتفاقی می افتد؟«

ما میزان محکومیت ها را تقلیل دادیم

صالحی: کسر امتیاز جایی کاربرد دارد 
که متخلف را نمی توانید متنبه کنید!

ناظر  کارگروه  رئیس  منصور قنبرزاده، 
بر قراردادها در حاشیه مراسم سازمان 
لیگ فوتبال در خصوص رأی کمیته 
امتیازهای  بازگشت  برای  استیناف 
سپاهان و پرسپولیس گفت: »باید 
ببینیم که اهداف فدراسیون فوتبال 
از تشکیل این کارگروه چه بود. اگر 
به عقب برگردیم، بحث این بود که 
در موضوع مجوز حرفه ای، تراز مالی 
باشگاه ها با هم،  همخوانی نداشت. 
اکثر باشگاه های لیگ برتر به دلیل 
تراز مالی منفی، نمی توانستند مجوز 
حرفه ای بگیرند و لیگ برتر ما و 
همچنین سهمیه لیگ قهرمانان آسیا 
در خطر بود. در نتیجه یک سقف 
بودجه ای به ناچار و به دلیل اینکه 
بتوانیم تراز مالی را کنترل کنیم، 

ایجاد شد.«
هیأت رئیسه  عضو  و  نایب رئیس 
فدراسیون فوتبال ادامه داد: »این 
سقف بودجه ها اگر کنترل نمی شد، 
که عمدتاً از منابع عمومی کشور 
بود، چیزی بالغ بر 6 هزار میلیارد 
تومان می شد. در صورتی که سقف 
قراردادها به تصویب رسید چیزی در 
حدود 2700 میلیارد تومان شد. از 
طرفی چون یک چک بدون پشتوانه 
بود، این باشگاه ها مقروض بودند و 

مقروض تر می شدند.«
او یادآور شد: »بخشی از این باشگاه ها 
این موضوع را رعایت نکردند و ما 
هم وظیفه داشتیم به عنوان کارگروه 
این موضوع را ابلاغ کنیم. ما هیچ 
گونه اختیار اجرایی نداریم. صالحی 

می تواند شهادت دهد که ما یک 
مکالمه تلفنی در این خصوص با هم 
استیناف  کمیته  نهایتاً  نداشتیم. 
همان طور که توضیح دادند، بخشی 
از این رأی را که کمیته انضباطی صادر 
کرد مثل اصلاح قراردادها تغییر داد.«

قنبرزاده در پاسخ به سؤال خبرنگار 
مبنی بر اینکه هیچ کس شکی 
ندارد که آیین نامه ای باید تنظیم 
شود ولی شما امروز از طرحی که 
داشتید، عقب نشینی کردید و خیلی 
از باشگاه ها مثل درویش شخص 
اول فدراسیون را متهم می کند و 
ما نمی دانیم از این عقب نشینی 
واضح شما باید ستایش کرد یا 
خیر، گفت: »من عقب نشینی که 
شما می گویید متوجه نمی شوم. 
روز اولی که این دستورالعمل ابلاغ 
شد، در خود دستورالعمل صراحتاً 
آمده که ابتدا در این فصل اجرا 
می شود و قابلیت تکمیل دارد. با 
این حال شما می گویید که این 
قانون شکست خورده، من خواهش 
می کنم این لفظ را استفاده نکنید. 
عزیزان ما خدا شاهد است خیلی 
وقت گذاشتند. ما گزارش دهنده 
بودیم و اختیاری نداشتیم که ورود 
کنیم. این قانون حتماً اشکالاتی 
دارد. اصلاحیه در تمامی قوانین رخ 
می دهد، ولی بپذیریم که کار بزرگی 
آغاز شده است و مسائل مالی و خیلی 
از مسائل را کنترل می کند. قانون 
سقف بودجه 100 درصد ماندنی است 
ولی دستورالعمل اصلاحاتی نیاز دارد.«

قنبرزاده: قانون سقف بودجه 
شکست نخورده است!

جمشید نورشرق رئیس کمیته وضعیت 
فدراسیون فوتبال در نشست خبری 
دیروز گفت: »شأن ارکان مستقل 
فدراسیون این است هر کدام در جایگاه 
خودشان رسیدگی و اتخاذ تصمیم 
کنند. قطعاً اگر قرار بود کمیته استیناف 
رأی کمیته انضباطی را عیناً تأیید کند، 
دیگر نیازی به این کمیته نبود. هر کمیته 
با جایگاه مستقل موضوع را رسیدگی 

می کند و تصمیم خودش را می گیرد. 
همانگونه که رئیس کمیته گفت احراز 
تخلف در دادنامه استیناف هم محرز 
شده اما قسمتی که ناظر بر کسر امتیاز 
بود، با استدلال های موجود در دادنامه 
نقض شده است. اکنون مواجه با 
یک دادنامه قطعی هستیم که کمیته 
انضباطی آن را به عنوان مسئول اجرای 

حکم  عملی خواهد کرد.«

نورشرق: اگر قرار بود رأی بدوی 
تأیید شود، نیازی به استیناف نبود

یکی از مسابقات معوقه 
لیگ برتر که بازی عقب 
افتاده هفته ششم میان 
گل گهر و سپاهان است، 
ساعت 15 امروز در ورزشگاه شهید سردار 
سلیمانی سیرجان برگزار می شود. شاگردان 
مارینوس اوزونیدیس در دو بازی قبلی شان 
مساوی کرده اند که آخرین آنها در بازی قبل 
شان برابر استقلال با نتیجه 1-1 به دست آمد. 
سیرجانی ها که با 19 امتیاز در رده هشتم قرار 
دارند، حالا باید برابر سپاهانی به میدان بروند 
که با برگشت امتیازهایش 31 امتیازی شده و در 
صدر جدول قرار دارد. شاگردان ژوزه مورایس 
حالا این شانس را دارند تا در صورت برد 

میزبان شان قهرمانی خود را در نیم فصل اول 
مسجل کنند. اما زردپوشان اصفهانی با غایبان 
زیادی در این بازی مواجه هستند. سپاهان 
که بازی قبلش را 1-0 به آلومینیوم واگذار کرد، 
محمد کریمی، رضا اسدی و برایان دابو را به 
خاطر اخراج شدن در بازی قبل، در سیرجان 
به همراه ندارد. ضمن اینکه رامین رضاییان 
بازیکن ملی پوش هم با مصدومیت مواجه 
شده و دو هفته ای از میادین دور خواهد بود. 
در این شرایط،  سازمان لیگ دیروز اعلام کرد بر 
اساس احکام صادره پیام نیازمند، رضا اسدی، 
رضا شکاری، هادی محمدی، کاوه رضایی و 
احسان پهلوان تا زمانی که قراردادهای خود را 
اصلاح نکنند، حق بازی در لیگ برتر را ندارند. 
این در حالی است که مورایس چند دقیقه پیش 
از حضور در کنفرانس خبری با خبر مربوط به 
محرومیت 6 بازیکن خود برای حضور در بازی 
روز آینده مواجه شد و به همین دلیل بسیار 

عصبانی بود. سرمربی سپاهان گفت: »می دانید 
بنابر دلایلی همین الان قبل از کنفرانس خبری 
اعلام کردند از یک سری بازیکنانی که داریم، 
نمی توانیم استفاده کنیم و یک جورایی من باید 
بابت زندگی شخصی خودم تصمیم بگیرم.« 
خبرنگاری بلافاصله پرسید این یعنی می خواهید 
استعفا بدهید. مورایس در واکنش گفت: »من 
گفتم باید برای زندگی شخصی خودم تصمیم 
بگیرم، چون برای اولین مرتبه در زندگی ام 
است که واضح به تیم آسیب می زنند. تصمیمی 
که می شد در آن تأخیر ایجاد شود. می توانستیم 
از قبل مطلع بشویم و چند بازیکن زیر 17 سال 
بیاوریم به جای افرادی که الان با تیم هستند.« 
مورایس که بشدت عصبی بود از جایش بلند 
شد و در حالی که نشست خبری را ترک می کرد، 
گفت: »من واقعاً نمی فهمم چطور فدراسیونی 
است؟! چطور فدراسیونی است؟! انگار 

می خواهند ما نباشیم!«

سپاهان با غایبان فراوان مقابل گل گهر در سیرجان

مورایس تهدید به استعفا کرد

در یکی از دیدارهای معوقه از هفته یازدهم 
لیگ برتر، پرسپولیس ساعت 17:30 امروز 
در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف نساجی 
می رود. این دو تیم باید حدود یک ماه 
پیش با هم مسابقه می دادند اما چون 
درگیر بازی هایشان در لیگ قهرمانان 
آسیا بودند، تقابلشان به امروز موکول 
شد. سرخپوشان پایتخت با شکست در 
بازی آخرشان در مرحله گروهی مقابل 
الدحیل با آسیا وداع کردند و سرخپوشان 
قائمشهری هم حذف شده ای زود هنگام 
از این رقابت ها بودند حالا اما دو تیم 
در شرایطی برابر هم قرار می گیرند که 
وضعیت متفاوتی دارند. شاگردان یحیی 
گل محمدی که هفته های زیادی را با 
ناکامی پشت سر گذاشته بودند، در بازی 
قبل توانستند در شرایطی که بیش از نیم 
ساعت با اخراج علی نعمتی 10 نفره بودند، 
برابر شمس آذر به پیروزی 2-1 دست پیدا 
کنند تا در هفته ای که سپاهان شکست 

خورد و استقلال هم به پیروزی نرسید، 
به سه امتیاز ارزشمند دست پیدا کنند و 
بازگشت خوبی در لیگ داشته باشند. 
در این میان، یک اتفاق دیگر نیز رخ داد 
و کمیته استیناف هم یک امتیازی را که 
کمیته انضباطی از این تیم کسر کرده بود 
بازگرداند تا سرخ ها 26 امتیازی شوند و 
آنها حالا در رده سوم جدول قرار دارند. در 
سمت مقابل، نساجی هم پس از اینکه در 
آزادی 5-1 مقابل استقلال شکست خورد، 
دست به تغییر نیمکت خود زد و پس از 
استعفای سید مهدی رحمتی، یک مربی 
اسپانیایی به نام لوکاس آلکاراس را به 
خدمت گرفت. البته تیم شهر خسته در 
بازی قبل خود هم در غیاب آلکاراس به 
میدان رفت و برابر هوادار به تساوی 2-2 
رسید تا در رده پانزدهم جدول 10 امتیازی 
شود. حالا مربی لالیگای نساجی به 
ایران آمده و قرار است در اولین دیداری 
که مربیگری این تیم را بر عهده خواهد 

داشت، برابر پرسپولیس به میدان برود. 
البته نساجی برای این دیدار غایبانی هم 
دارد. این تیم که پیش از این محمدرضا 
عباسی و وحید محمدزاده را به دلیل 
مصدومیت در فهرست غایبان داشت، 
احسان حسینی و محمدرضا آزادی را هم به 
دلیل آسیب دیدگی در بازی با پرسپولیس 
در اختیار ندارد. همچنین امیرمهدی 
جانملکی که زننده یکی از گل های نساجی 
به هوادار بود، در آن مسابقه اخراج شد تا 
در این بازی غایب باشد. البته همان طور 
که اشاره شد، پرسپولیس هم نعمتی را 
در این دیدار ندارد و حالا باید دید قرمزها 

از فرصت این دیدار خانگی می توانند 
استفاده کنند و از لحاظ امتیازی با 
استقلال برابر شوند یا خیر. پرسپولیس و 
نساجی، تاکنون 10 بار در لیگ برتر با هم 
دیدار کرده اند که سه تساوی و هفت برد 
برای پرسپولیس حاصل آن بوده است. 
در این بازی ها، پرسپولیس 22 و نساجی 
هفت گل به ثمر رسانده اند. آخرین بازی 
دو تیم در هفته پایانی فصل گذشته برگزار 
شد که با برتری 4-0 پرسپولیس به پایان 
رسید و این تیم در قائمشهر جام قهرمانی 
را بالای سر برد و حالا باید دید این بازی چه 

نتیجه ای خواهد داشت.

پرسپولیس – نساجی

نبرد تیم های متحول شده

سقفی که فروریخت!سقفی که فروریخت!

گزارش

با اعلام کمیته انضباطی، 
دو باشگاه استقلال و 

پرسپولیس مرتکب 
هیچ گونه تخلفی در 

رابطه با سقف قراردادها 
نشده اند و این کمیته 

حکم بر برائت این 
دو باشگاه صادر کرد. 
باشگاه تراکتور هم با 
وجود اصلاح قرارداد 

برخی از بازیکنان 
خود مستحق تخفیف 
تشخیص داده شده و 

تنها شش میلیارد تومان 
جریمه شد.

 سرخابی ها 
تبرئه شدند، 

تراکتور جریمه


